
 

 

Information 

2025 年 7 月吉日 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

株式会社 ピーオーエス 

Main Office: 東京都港区南青山 5-5-10 南青山 5510 301 号 

Administration Office: 埼玉県所沢市北野 1-4-3 Tel: 04-2938-2277 Fax: 04-2938-2270  

Email: info@posjapan.co.jp 

 

お取引先各位 

 

Leander ハイチェア 保証期間延長のお知らせ 

 

拝啓 

平素より大変お世話になっております。いつもリエンダー商品をご愛顧頂きまして誠にありがとう

ございます。  

このたび、弊社取扱いのLeanderハイチェアにおきまして、メーカー保証期間を従来の 8年から 10

年へ延長することとなりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。 

Leander ハイチェアは、お子さまだけでなく、大人になっても長くご愛用いただけるよう設計された

製品です。より安心して長くご使用いただけるよう、メーカーと連携し保証体制を強化いたしました。

つきましては、以下の通り保証期間延長の適用内容をご確認いただき、今後の販売活動等にお

役立ていただければ幸いです。 

引き続き、Leander 製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

                             記 

 

【保証延長の概要】 

対象製品：Leander ハイチェア 

変更内容：メーカー保証期間「8 年」 → 「10 年」へ延長 

適用開始日：2025 年 7 月 1 日以降のご購入分より 

保証対応条件：保証書のご提示 

 ※保証対象条件の詳細は取扱説明書をご参照ください。 

 

詳細につきましては、下記および弊社 HP をご参照ください。 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。 

以上 


